COMISSIO DE SELECCIO

President/a:
Luis Aparicio Bellver
Representants del Centre:

José Vicente Pérez Cosin
Luis Aparicio Bellver

M?® Dolores Mauricio Avifid

Representants de I'area de coneixement:

Ivan Julian Rochina

Cecili Macian Romero

PROFESSORAT CONTRACTAT DE CARACTER TEMPORAL
N°® Placa/ces: 4488a
Categoria places : PROFESSORS ASSOCIATS
Concurs n”: 6 Curs: 2014-15 DOCV: 31-07-2014

Area de coneixement: Infermeria
Departament: Infermeria

Facultat: INFERMERIA I PODOLOGIA

A Valéncia, el dia 29 de setembre de 2014

Una vegada aplicat el barem als mérits acreditats per casdascuna de les persones
admeses, els membres de la Comissié de Seleccié ressenyats al marge, fan pablic al
tauler d’anuncis del Centre la segiient proposta de provisié amb les puntuacions per
ordre de prelacié per a la seua contractaci6, aixi com el desglossament de la
puntuacid obtinguda en cada apartat general i en cada subapartat del barem
(ANNEX I):

Contra aquesta proposta es pot interposar recurs d'al¢ada davant el Rector de la
Universitat de Valéncia, en el termini d'un mes comptat des de 'endemi
d'aquesta publicacié. El recurs podra presentar-se davant el/la President/a de la
Comissié de Seleccié o directament davant el Rector.

PROPOSTA DE PROVISIO
Candidats proposats per ordre de prelacié Puntuacio

1 Serra Peird, Lourdes 29,15
2 Casanova Albero, Beatriz 35,16
3 Ferrer Guarino, Elisa Paula 34,39
4 De Moya Romero, Juan Ramdn 1723
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 El president/La presidenta

José Vicente

rez Cosin

(signatura de la resta dels membres de la comissio)

==
M* Dolores Mauricio Avino

an Julidn Rochina



ANNEX L Placa 4488a

APARTATS BAREM

CONCURSANTS

Lourdes Serra

Beatriz Casanova

Elisa P. Ferrer

Jua R. de Moya

Ma

x:P.

TOTAL

POND

TOTAL

POND

TOTAL

POND

TOTAL

POND

TOTAL

POND

1.- DOCENCIA UNIVERSITARIA
a) Temps Complet

b) Temps Parcial (6 hores)

c) Temps Parcial (3 hores)

d) Prof.Ass.Ciencies Salut (3 hores)

20

3

(4]

1.5

15

125

1

0,75

0,75

0,75

2.- INVESTIGACIO

a) Publicacions. Articles

b) Llibres i monografies amb ISBN
c) Participac.en Congressos

d) Presentacions en Congressos

15

0,2

0,2

0,2

3.- ACTIVITAT PROFESSIONAL
EXTRAUNIVERSITARIA O
ASSISTENCIAL

A) Activitat profes.docent No
universit. en centres piblics.

B) Activ. assist. en centres piblics.

€) Activ. Assist. en centres privats.

30

52,74

52,74

24,45

24,45

13.9

34,78

34,78

19,78

2,50

2,50

1,42

4.- EXPEDIENT I BEQUES

a) Nota mitjana

b) Premi Extraordinari

c) Beques i ajudes a la investigacié

10

1,57

1,57

1,56

1,56

1,31

el

el

2,12

5.- TITOLS UNIVERSITARIS
a) Diplomatura

b) Licenciatura

c)D.E.A

d) Doctorat

6.- ALTRES MERITS

A i B) Cursos formacié

C) Titol especialitzacié professional
D) Col.laboracié Docent

10

7.8
6,3

15

4,58

17
17

10

4,7

6,7

3,94

7.-CONEIXEMENT VALENCIA

10

PUNTUACIO TOTAL ...

65,11

39.15

Hetl

35,16

45,09

34,79

22,07

18,23




